conforme especificações técnicas contidas no ANEXO I do edital da concorrência em 

referência, nas seguintes condições disponíveis: 

AGRUPAMENTO SUBPREDEITURAS 

INSERIDAS NO 

AGRUPAMENTO 

ÁREA 

APROXIMADA 

A SER 
EXECUTADA 

(M²) 

VALOR GLOBAL DO LOTE 

29 ITAQUERA 9.000,00 R$ 2.436.714,00 Dois milhões, 

quatrocentos e 

trinta e seis mil, 

setecentos e 
quatorze reais 

1. PRAZO DE INÍCIO DA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS 
2. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (Sessenta) dias 

3. CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Conforme edital 
4.  DADOS BANCÁRIOS 

BANCO DO BRASIL 
AGÊNCIA: 3320-0 
CONTA CORRENTE: 200591-3 

A proponente declara que nos preços acima estão incluídos, além do lucro, todas as